

Årsredovisning

för

Stagecraft AB

559008-4777

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Lundberg, Styrelseledamot

2024-07-22

Styrelsen för Stagecraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning, försäljning och installation av ljud, ljus samt bildteknik, uthyrning av personal och artister inom områdena nöjen, event och musik.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat med över 30% mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	953	2 384	3 558	1 006
Resultat efter finansiella poster	81	275	666	-423
Soliditet (%)	34,7	34,6	28,2	9,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	168 704	208 045	426 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		208 045	-208 045	0
Årets resultat			3 994	3 994
Belopp vid årets utgång	50 000	376 749	3 994	430 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 748
årets vinst	3 994
	380 742
disponeras så att i ny räkning överföres	380 742
	380 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		953 178	2 384 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		953 178	2 384 079
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-703 758
Övriga externa kostnader		-169 928	-287 499
Personalkostnader	2	-265 310	-795 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 849	-306 192
Övriga rörelsekostnader		-271 989	0
Summa rörelsekostnader		-858 076	-2 093 163
Rörelseresultat		95 102	290 916
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 606	-16 226
Summa finansiella poster		-14 561	-16 226
Resultat efter finansiella poster		80 541	274 690
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		21 054	975 500
Lämnade koncernbidrag		-215 000	-958 000
Förändring av överavskrivningar		122 345	-22 345
Summa bokslutsdispositioner		-71 601	-4 845
Resultat före skatt		8 940	269 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 946	-61 800
Årets resultat		3 994	208 045

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	392 038
Summa materiella anläggningstillgångar		0	392 038
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	259 296
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	269 296
Summa anläggningstillgångar		10 000	661 334
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		271 185	418 834
Övriga fordringar		947 864	5 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 918	0
Summa kortfristiga fordringar		1 229 967	423 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1	426 648
Summa kassa och bank		1	426 648
Summa omsättningstillgångar		1 229 968	850 645
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 968	1 511 979

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

376 748

168 704

Årets resultat

3 994

208 045

Summa fritt eget kapital

380 742

376 749

Summa eget kapital

430 742

426 749

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

122 345

Summa obeskattade reserver

0

122 345

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 729

13 832

Skulder till koncernföretag

409 990

409 990

Skatteskulder

-70 228

74 561

Övriga skulder

386 139

330 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 596

133 561

Summa kortfristiga skulder

809 226

962 885

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 239 968

1 511 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Moderföretaget är Amillion Ideas AB (556992-3328) med säte i Skellefteå.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	226 772	226 772
Försäljningar	-226 772	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	226 772
Ingående avskrivningar	-226 772	-226 772
Försäljningar	226 772	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-226 772
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 335 020	4 335 020
Försäljningar	-4 335 020	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 335 020
Ingående avskrivningar	-3 942 982	-3 636 789
Försäljningar	3 942 982	0
Årets avskrivningar	0	-306 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 942 982
Utgående redovisat värde	0	392 038

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 296	96 296
Tillkommande fordringar	688 568	100 000
Avgående fordringar	-947 864	0
Omklassificeringar	0	63 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	259 296
Utgående redovisat värde	0	259 296

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Umeå 2024-07-15

Anton Lundberg
Anton Lundberg